全専各連総発第２０号

令和５年５月１６日

全国高等専修学校協会会員校

 理  事  長・学  校  長  殿

                   全  国  高  等  専  修  学  校  協  会

                    会  長   清  水   信  一

「全国高等専修学校協会  令 和 ５年 度 定 例 総 会 ・研 修 会 ・情 報 交 換 会 」

開 催 のご案 内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度定例総会を下記の日程にて開催いたします。

 定例総会修了後には研修会と、久方ぶりの情報交換会（懇親会）も開催予定です。

つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、貴校理事長・学校長の先生方はもとよ

り、教職員の先生方のご出席を多数お願い申し上げます。

なお、ご出欠につきましては、別紙連絡票にご記入の上、６月２日 (金 )までに、

ウェブサイトご登録フォームまたは FAXにてご連絡をお願いいたします。また、総会

へご来場されない場合には、必ず委任状にご記入の上ご送付くださいますよう 、あ

わせてお願いいたします。

記

【日   時】  令和５年６月１２日（月）

       ・定例総会      １３：００～１４：４５

       ・研  修  会    １５：００～１６：３０

・情報交換会   １６：３５～１８：００（一人会費５，０００円）

【会   場】  アルカディア市ヶ谷４階  鳳凰（総会・研修会）飛鳥（懇親会）

       東京都千代田区九段北４－２－２５（別紙地図参照）

        ＴＥＬ  ０３－３２６１－９９２１

                ※総会・研修会はオンライン配信も行います。

【議   題】  第１号議案  令和４年度事業報告

    第２号議案  令和４年度決算報告ならびに監査報告

       第３号議案  令和５年度事業計画案

       第４号議案  令和５年度収支予算案

【研 修 会】  本年度は、「私学法改正」研修会並びに自由民主党専修学校等振興

議員連盟より赤池誠章参議院議員「日本の教育行政について」をテ

ーマにご講演予定です。詳細は別紙をご覧ください。

【ご  登  録】  https://forms.gle/gKvSrVyQcAPygZJS9

       ※上記 URLは「全国高等専修学校協会」ウェブサイトの

 トップページ『協会のニュース・トピックス』からアクセス可能。

【ウ  ェ  ブ】  http://gofile.me/6Yq1i/CosKP1ccF （資料アップロード予定 URL）

    https://zoom.us/j/93639064071?pwd=a0Vwd1locUtRMFpiT2tCbEhoQVlBUT09

    ミーティング ID: 936 3906 4071 パスコード : 736255（ Zoom参加用 URL）

 ＜連絡先＞全国高等専修学校協会事務局  担当  田口・柴田・菊池

        〒 102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25 私 学 会 館 別 館 1 1階

  (TEL)０３－３２３０－４８１４   (ＦＡＸ )０３－３２３０－２６８８  e-mail:taguchi@sgec.or.jp

公

印

省

略

令和５年度  全国高等専修学校協会

管理者研修会開催のご案内

日  時  令和５年６月１２日（月）  １５：００～１６：３０

場  所  アルカディア市ヶ谷  ４階  鳳凰

１５：００～１５：４５

テーマ：  「日本の教育行政について」

講  師：  自民党政務調査会副会長  専修学校等振興議員連盟事務局次長

     参議院議員  赤池  誠章

１５：４５～１６：３０

テーマ：  「私学法改正について」

講  師：  全国専修学校各種学校総連合会  参与  菊田薫

※内容は変更の可能性がございます。

全  国  高  等  専  修  学  校  協  会

令 和 ５ 年 度 定 例 総 会 等  出 欠 連 絡 票

【日時・会場】  令和５年６月１２日（月）アルカディア市ヶ谷

（いずれかに○印をつけてください。）

・総  会（１３：００～１４：４５）  ご来場・ご欠席・オンライン

貴  校  名

ご  芳  名  【記入例： 2名。○○  ○○男（来場）、○○  ○○子（オンライン）】

        名

   ※ご参加者全員分のご芳名と参加形態を記入例の通りご記入下さい。

・研 修 会 （１５：００～１６：３０）ご来場・ご欠席・オンライン

ご  芳  名  【記入例： 2名。○○  ○○男（来場）、○○  ○○子（オンライン）】

        名

・情 報 交 換 会 （１６：３５～１８：００）ご来場・ご欠席

ご  芳  名  【記入例： 2名。○○  ○○男、○○  ○○子】

        名

＜会費・一人５，０００円×  人＝計      円＞

※振込先：りそな銀行市ヶ谷支店  普通  ０４４９９６３  全国
ゼ ン コ ク

高等
コ ウ ト ウ

専修
センシュウ

学校
ガ ッ コ ウ

協会
キョウカイ

お振込み予定日：令和５年   月   日（   ）

ご利用銀行：    銀行     本・支店  お振込名義

※振込手数料はご負担ください。

※ 会 費 の 返 金 は い た し か ね ま す の で 、 ご 了 承 く だ さ い 。

会場案内図

アルカディア市ヶ谷（http://www.arcadia-jp.org/）

東京都千代田区九段北４－２－２５ 電話 03－3261－9921

ＪＲ・地下鉄市ヶ谷駅下車 徒歩約２分

※ オ ン ラ イ ン 視 聴 も 含 め 、 ご 来 場 さ れ な い 場 合 に は 、 必 ず 本 紙 に ご 記 入 の 上 ご 送 付 く だ さ い 。

全国高等専修学校協会  令和５年度定例総会委任状

私は                 を代理人と定め下記の事項を委任します。

注）代理人の欄が空欄の場合には、議長に委任することといたします。

令和５年   月   日

記

 令和５年６月１２日（月）午後１時から開催される全国高等専修学校協会令和５

年度定例総会において討議される以下の議題について議決権を行使することを委任

します。

議   題    第１号議案  令和４年度事業報告

           第２号議案  令和４年度決算報告ならびに監査報告

       第３号議案  令和５年度事業計画案

       第４号議案  令和５年度収支予算案

以  上

             都道府県名

             学  校  名

             氏    名

＜ご返送先＞全国専修学校各種学校総連合会  全国高等専修学校協会担当

      〒 102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25私学会館別館 11階

            ＦＡＸ  ０３（３２３０）２６８８